
Java

Termini E Hëne 24.03.2025 E Marte 25.03.2025 E Mërkure 26.03.2025 E Enjte 27.03.2025 E Premte 28.03.2025

Termini E Hëne 31.03.2025 E Marte 01.04.2025 E Mërkure 02.04.2025 E Enjte 03.04.2025 E Premte 04.04.2025

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Sanije Gashi

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Rina Hoxha

2

Java prej 31.03.2025 deri 04.04.2025

09:00-12:45

Festë zyrtare

Lënda: Journal Club, 

Prof.Drita Zajmi

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Merita Berisha

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore, Prof.Xhevat 

Jakupi

MVD

13:00-16:45

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Rina Hoxha

MVD

13:00-16:45

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Merita Berisha

Seminari i doktoratës I, 

Prof.Naser Ramadani

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Sanije Gashi

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Sanije Gashi

Seminari i doktoratës I, 

Prof.Sefedin Muçaj

Orari i mësimit për kandidatët PhD, drejtimi Shëndet Publik, Semestri i I-rë, IKSHPK, 2024/25

PhD, Drejtimi Shëndet Publik, Semestri I-re

Java prej 24.03.2025 deri 24.03.2025

1
09:00-12:45

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof. Rina Hoxha

Lënda: Journal Club, 

Prof.Drita Zajmi

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore, Prof.Arijana 

Kalaveshi

Lënda: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore, 

Prof.Merita Berisha



Termini E Hëne 07.04.2025 E Marte 08.04.2025 E Mërkure 09.04.2025 E Enjte 10.04.2025 E Premte 11.04.2025

Termini E Hëne 14.04.2025 E Marte 15.04.2025 E Mërkure 16.04.2025 E Enjte 17.04.2025 E Premte 18.04.2025

Termini E Hëne 21.04.2025 E Marte 22.04.2025 E Mërkure 23.04.2025 E Enjte 24.04.2025 E Premte 25.04.2025

Seminari i doktoratës I, 

Prof.Lul Raka

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore, Prof.Xhevat 

Jakupi

Lënda: Metodologjia e 

punës shkencore, 

Prof.Valbona Zhjeqi

Lënda: Metodologjia e 

punës shkencore, Prof.Rina 

Hoxha

Seminari i doktoratës I, 

Prof.Naim Jerliu
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Java prej 21.04.2025 deri 25.04.2025

09:00-12:45

Festë zyrtare

Lënda: Etika në hulumtime 

mjekësore, Prof.Naser 

Ramadani

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore, Prof.Arijana 

Kalaveshi
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Java prej 14.04.2025 deri 18.04.2025

09:00-12:45
Lënda: Journal Club, 

Prof.Drita Zajmi

Lënda: Metodologjia e 

punës shkencore, 

Prof.Arijana Kalaveshi

MVD MVD
Lënda: Metodologjia e punës 

shkencore, Prof.Sanije Gashi

13:00-16:45

Lënda: Metodologjia e 

punës shkencore, 

Prof.Sefedin Muçaj

MVD

Lënda: Etika në hulumtime 

mjekësore, Prof.Naser 

Ramadani

13:00-16:45 MVD

Lënda: Etika në hulumtime 

mjekësore, Prof.Sefedin 

Muçaj

Lënda: Etika në hulumtime 

mjekësore, Prof.Naim Jerliu
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Java prej 07.04.2025 deri 14.04.2025

09:00-12:45
Lënda: Journal Club, 

Prof.Drita Zajmi

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore, Prof.Arijana 

Kalaveshi

Festë zyrtare

Lënda: Metodologjia e 

punës shkencore, 

Prof.Valbona Zhjeqi

Lënda: Metodologjia e punës 

shkencore, Prof.Sanije Gashi

13:00-16:45

Lënda: Metodologjia e 

punës shkencore, 

Prof.Merita Berisha

Lënda: Metodologjia e 

punës shkencore, Prof.Rina 

Hoxha

MVD
PROVIM: Biostatistika dhe 

informatika mjekësore



Termini E Hëne 28.04.2025 E Marte 29.04.2025 E Mërkure 30.04.2025 E Enjte 01.05.2025 E Premte 02.05.2025

Termini E Hëne 05.05.2025 E Marte 06.05.2025 E Mërkure 07.05.2025 E Enjte 08.05.2025 E Premte 09.05.2025

Termini E Hëne 12.05.2025 E Marte 13.05.2025 E Mërkure 14.05.2025 E Enjte 15.05.2025 E Premte 16.05.2025

8

Java prej 12.05.2025 deri 16.05.2025

09:00-12:45 Lënda: Zgjedhore I Lënda: Zgjedhore I Lënda: Zgjedhore I PROVIM: Zgjedhore I
Seminari i doktoratës I, 

Prof.Tahire Maloku Gjergji

13:00-16:45
Lënda: Journal Club, 

Prof.Drita Zajmi

Lënda: Journal Club, 

Prof.Drita Zajmi
Lënda: Zgjedhore II Lënda: Zgjedhore II Lënda: Zgjedhore II

Lënda: Etika në hulumtime 

mjekësore, Prof.Naim Jerliu
Lënda: Zgjedhore II

PROVIM: Metodologjia e 

punës shkencore

Lënda: Zgjedhore II Lënda: Zgjedhore II Lënda: Zgjedhore II
PROVIM: Etika në 

hulumtime mjekësore
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Java prej 05.05.2025 deri 09.05.2025

09:00-12:45

Lënda: Etika në 

hulumtime mjekësore, 

Prof.Naim Jerliu

Lënda: Zgjedhore I Lënda: Zgjedhore I Lënda: Zgjedhore I
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Java prej 28.04.2025 deri 02.05.2025

09:00-12:45 Lënda: Zgjedhore I

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore, Prof.Xhevat 

Jakupi

Lënda: Etika në hulumtime 

mjekësore, Prof.Naser 

Ramadani

Festë zyrtare

Lënda: Etika në hulumtime 

mjekësore, Prof.Sefedin 

Muçaj

13:00-16:45

Lënda: Etika në 

hulumtime mjekësore, 

Prof.Sefedin Muçaj

Festë zyrtare

13:00-16:45



Termini E Hëne 19.05.2025 E Marte 20.05.2025 E Mërkure 21.05.2025 E Enjte 22.05.2025 E Premte 23.05.2025

Termini E Hëne 26.05.2025 E Marte 27.05.2025 E Mërkure 28.05.2025 E Enjte 29.05.2025 E Premte 30.05.2025

Termini E Hëne 02.06.2025 E Marte 03.06.2025 E Mërkure 04.06.2025 E Enjte 05.06.2025 E Premte 06.06.2025

Lënda: Zgjedhore III Lënda: Zgjedhore II

Lënda: Journal Club II
Lënda: Rotacioni ne 

laboratore II

Seminari i doktoratës II, 

Prof.Naser Ramadani

Seminari i doktoratës II, 

Prof.Sefedin Muçaj

13:00-16:45

Lënda: Zgjedhore III

Lënda: Zgjedhore I

Lënda: Zgjedhore II

Lënda: Zgjedhore III

Lënda: Zgjedhore I
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Java prej 02.06.2025 deri 06.06.2025

09:00-12:45

Lënda: Zgjedhore II

Festë zyrtare
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Java prej 26.05.2025 deri 30.05.2025

09:00-12:45

Lënda: Zgjedhore I Lënda: Zgjedhore III

Lënda: Zgjedhore II

Lënda: Zgjedhore III

Lënda: Zgjedhore III

13:00-16:45

Lënda: Zgjedhore II13:00-16:45 MVD Lënda: Zgjedhore I Lënda: Zgjedhore III Lënda: Zgjedhore II

Lënda: Zgjedhore I
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Semestri II-të, Java prej 19.05.2025 deri 23.05.2025

09:00-12:45 PROVIM: Zgjedhore II Lënda: Zgjedhore I Lënda: Zgjedhore III Lënda: Zgjedhore II Lënda: Zgjedhore I



Termini E Hëne 09.06.2025 E Marte 07.06.2025 E Mërkure 08.06.2025 E Enjte 09.06.2025 E Premte 10.06.2025

Termini E Hëne 16.06.2025 E Marte 17.06.2025 E Mërkure 18.06.2025 E Enjte 19.06.2025 E Premte 20.06.2025

Prishtinë,

24 mars 2025
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Lënda: Journal Club II

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore II
Lënda: Journal Club II

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore II

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore II13

Java prej 16.06.2025 deri 20.06.2025

09:00-12:45

Seminari i doktoratës II, 

Prof.Naim Jerliu

Seminari i doktoratës II, 

Prof.Lul Raka

Seminari i doktoratës II, 

Prof.Tahire Maloku Gjergji

13:00-16:45

Lënda: Journal Club II13:00-16:45

Lënda: Journal Club II

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore II

Lënda: Rotacioni ne 

laboratore II

09:00-12:45

Seminari i doktoratës II, 

Prof.Merita Berisha

Lënda: Journal Club II

Kompletimi i provimeve të semestrit të dytë

Java prej 09.06.2025 deri 13.06.2025


